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DAFTAR LAMPIRAN 

 

Lampiran 1 

 

Data Kekayaan Daerah Pemerintah Kota Bekasi tahun 2010 – 2020  

 

Tahun 

 

Pendapatan Asli Daerah 

(PAD) 

 

Total Pendapatan 

 Tingkat 

Kekayaan 

Daerah  

2010  Rp         296,046,878,711   Rp     1,582,441,084,726  

                 

0.18708  

2011  Rp         568,344,298,997   Rp     2,220,351,556,783  

                 

0.25597  

2012  Rp         730,735,134,154   Rp     2,678,890,729,809  

                 

0.27278  

2013  Rp         969,741,298,062   Rp     2,962,609,186,288  

                 

0.32733  

2014  Rp      1,205,265,728,279   Rp     3,480,363,127,728  

                 

0.34630  

2015  Rp      1,497,596,390,244   Rp     3,949,393,849,629  

                 

0.37920  

2016  Rp      1,607,389,410,491   Rp     4,225,314,416,408  

                 

0.38042  

2017  Rp      1,988,356,922,192   Rp     4,756,703,208,558  

                 

0.41801  

2018  Rp      2,001,150,459,494   Rp     4,835,980,257,174  

                 

0.41380  

2019  Rp      2,442,151,873,746   Rp     5,963,932,792,508  

                 

0.40949  

2020  Rp      2,048,909,314,820   Rp     5,092,165,753,501  

                 

0.40237  
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Lampiran 2 

 

Data Tingkat Ketergantungan Daerah Pemerintah Kota Bekasi tahun 2010 – 

2020 

Tahun 

Dana Perimbangan 

(Pendapatan Transfer 

Total) 

Total Pendapatan % 

Keterga

ntungan 

Daerah 

2010  Rp  1,177,076,951,515   Rp  1,582,441,084,726  100% 74.38% 

2011  Rp  1,570,757,968,257   Rp  2,220,351,556,783  100% 70.74% 

2012  Rp  1,820,723,497,815   Rp  2,678,890,729,809  100% 67.97% 

2013  Rp  1,889,384,577,273   Rp  2,962,609,186,288  100% 63.77% 

2014  Rp  2,264,777,399,449   Rp  3,480,363,127,728  100% 65.07% 

2015  Rp  2,447,940,459,385   Rp  3,949,393,849,629  100% 61.98% 

2016  Rp  2,615,852,005,917   Rp  4,225,314,416,408  100% 61.91% 

2017  Rp  2,765,387,704,014   Rp  4,756,703,208,558  100% 58.14% 

2018  Rp  2,645,358,572,147   Rp  4,835,980,257,174  100% 54.70% 

2019  Rp  3,329,109,212,222   Rp  5,963,932,792,508  100% 55.82% 

2020  Rp  2,843,989,275,635   Rp  5,092,165,753,501  100% 55.85% 
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Lampiran 3 

Data Kemandirian Keuangan Daerah (KKD) Pemerintah Kota Bekasi tahun 

2010 – 2020 

Tahun 
Realisasi PAD (Total 

PAD) 

Total Pendapatan 

Transfer 
% 

Rasio 

Kemandirian 

2010 Rp     296,046,878,711  Rp  1,177,076,951,515  100% 25.15% 

2011 Rp     568,344,298,997  Rp  1,570,757,968,257  100% 36.18% 

2012 Rp     730,735,134,154  Rp  1,820,723,497,815  100% 40.13% 

2013 Rp     969,741,298,062  Rp  1,889,384,577,273  100% 51.33% 

2014 Rp  1,205,265,728,279  Rp  2,152,245,991,251  100% 56.00% 

2015 Rp  1,497,596,390,244  Rp  2,447,940,459,385  100% 61.18% 

2016 Rp  1,607,389,410,491  Rp  2,615,852,005,917  100% 61.45% 

2017 Rp  1,988,356,922,192  Rp  2,765,387,794,014  100% 71.90% 

2018 Rp  2,001,150,459,494  Rp  2,645,358,572,147  100% 75.65% 

2019 Rp  2,442,151,873,746  Rp  3,329,109,212,222  100% 73.36% 

2020 Rp  2,048,909,314,820  Rp  2,843,989,275,635  100% 72.04% 
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Lampiran 4 

 

Data Kinerja Fiskal Daerah (Efektivitas) Pemerintah Kota Bekasi tahun 

2010 – 2020 

Tahun Realisasi PAD Anggaran PAD % Efektivitas 

2010 Rp     296,046,878,711  Rp       310,210,590,344  100% 95.43% 

2011 Rp     568,344,298,997  Rp       498,997,435,390  100% 113.90% 

2012 Rp     730,735,134,154  Rp       649,957,039,687  100% 112.43% 

2013 Rp     969,741,298,062  Rp       950,661,955,902  100% 102.01% 

2014 Rp  1,205,265,728,279  Rp   1,170,134,918,800  100% 103.00% 

2015 Rp  1,497,596,390,244  Rp   1,384,239,968,547  100% 108.19% 

2016 Rp  1,607,389,410,491  Rp   1,686,660,486,524  100% 95.30% 

2017 Rp  1,988,356,922,192  Rp   2,352,843,540,287  100% 84.51% 

2018 Rp  2,001,150,459,494  Rp   2,493,212,141,337  100% 80.26% 

2019 Rp  2,442,151,873,746  Rp   3,346,023,558,779  100% 72.99% 

2020 Rp  2,048,909,314,820  Rp   2,095,144,151,883  100% 97.79% 
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Lampiran 5 

 

Tabulasi Data  

Tahun 

Logaritma Natural 

Kinerja 

Fiskal 

(Efektivitas) 

Kekayaan 

Daerah 

Ketergantungan 

Daerah 

Rasio 

Kemandirian 

(KKD) 

Y X1 X2 X3 

2010 
-0.04673 

-1.67621 
-0.29593 -1.38027 

2011 0.13013 -1.36269 -0.34611 -1.01659 

2012 0.11714 -1.29911 -0.38617 -0.91294 

2013 0.01987 -1.11680 -0.44982 -0.66698 

2014 0.02958 -1.06044 -0.42966 -0.57981 

2015 0.07871 -0.96970 -0.47832 -0.49139 

2016 -0.04814 -0.96648 -0.47950 -0.48698 

2017 -0.16832 -0.87225 -0.54237 -0.32987 

2018 -0.21985 -0.88236 -0.60328 -0.27908 

2019 -0.31489 -0.89285 -0.58303 -0.30983 

2020 -0.02231 -0.91040 -0.58250 1.05386 
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Lampiran 6 : Surat Izin Riset Penelitian 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



73 
 

 

Lampiran 7 : Surat Izin Riset Penelitian 
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